
 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 063/2022 
Processo Administrativo N° 103/2022 

Tipo: AQUlSIçAO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 09/01/2023 10:11:18 

LOTE I 
Item: I Quant.: 1.308 Unidade: DIA Val. Ref.: 190,67 

Descriçao: SERVIO DE HOSPEDAGEM DUPLO COM AR CONDICIONADO DIARIA DE QUARTO CASAU DUPLO, 
COM BANHEIRO,TELEVISAO ,AR CONDICIONADO E CAFÉ DA MANHA. 

Autor
-

MarcalModelo Valor 
0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME SC 190,67 

MASTER PRoDUçOES E EVENTOS E LoCAcOES MASTER PRODucOEs / MASTER PRODUçOES 190,67 
LTDA 

GLEISON R VIEIRA MGN 19000 

FRANCISCO MEDEIROS 30123860334 MEDEIROS 190,00 

LOTE 2 
Item: I Quant.: 1.488 Unidade: DIA Val. Ref.: 158,33 

Descricao: SERVIO DE HOSPEDAGEM INDIVIDUAL COM AR CONDICIONADO MARIA QUARTO 
INDIVIDUAL,COM BANHEIRO, TELEVISAO,AR CONDICIONADO E CAFE DA MANHA 

Autor MarcalModelo Valor 
ODOS REIS BRANDAO EIRELI ME SC 158,33 

MASTER PRODuçOES E EVENTOS E LocAçOEs MASTER PRoDucOESi MASTER PRoDUcoES 158,33 
LTDA 

FRANCISCO MEDEIROS 30123860334 MEDEIROS 155,00 

GLEISON R VIEIRA MGN 155,00 

0 LOTE 3 
Item: I Quant.: 1.348 Uniclade: DIA Val. Ref.: 101,70 

Descricao: SERVIO DE HOSPEDAGEM SIMPLES DUPLO - VENTILADOR MARIA PARA QUARTO DUPLO/ 
CASAL, COM BANHEIRO, TELEVISAO,VENTILADOR E CAFÉ DA MANHA. 

Autor MarcalModelo Valor 
MASTER PRODUçOES E EVENTOS E LOCAçOES MASTER PRODU9OES / MASTER PRODUçOES 101,70 
LTDA 

GLEISON RV1EIRA MGN 100,00 

FRANCISCO MEDEIROS 30123860334 MEDEIROS 100.00 

0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME Sc 101.70 

LOTE 4 
Item: I Quant.: 1.408 Uniclade: DIA Val. Ref.: 70,45 

DesCrição: SERVIO DE HOSPEDAGEM SIMPLES INDIVIDUAL- VENTILADOR DIARIA DE QUARTO INDIVIDUAL, 
COM BANHEIRO, TELEVISAO, VENTILADOR E CAFÉ DA MANHA. 

1 de 7 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Autor MarcalModelo Valor 
0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME - Sc 70,45 

MASTER PRODUQOES E EVENTOS E LOCAQOES MASTER PRODUQOES I MASTER PRODUQOES 70,45 
LTDA 

GLEISON R VIEIRA MGN 70,00 

FRANCISCO MEDEIROS 30123860334 MEDEIROS 70,00 

LOTE 5 
Item: I Quant.: 1.228 Unidade: DIA Val. Ref.: 166,35 

Descriçao: SERVIO DE HOSPEDAGEM SIMPLES TRIPLO - VENTILADOR MARIA QUARTO TRIPLO, COM 
BANHEIRO, TELEVISAO, VENTILADOR E CAFE DA MANHA. 

Autor MarcalMode!o Valor 

   

DOS REIS BRANDAO EIRELI ME Sc 166.35 

MASTER PRODUcOES E EVENTOS E LOCAcOEs MASTER PRODucOES I MASTER PRODUQOES 166,35 
LTDA 

GLEISON R VIEIRA MON 165,00 

FRANCISCO MEDEIROS 30123860334 MEDEIROS - - - - 165.00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

e 

  

2 de 7 



Endereço: http:IIlanceeletronico.blob 

Horário: 17/01/202311:11 

Endereço: http:IIlanceeletronico.blob 

orârio: 17/01/2023 11:11 

Endereco: http:I/lanceeletronico.blob. 

Horário: 17/01/202311:11 

Endereco: http:I/IanceeIetronico.blob. 

I-torArlo: 17/01/2023 11:11 Documento: Certidão Negativa de Faléncia ou Concordata

dw  

.core.windows.net/participantdocuments/bl3fbl2l a7ce491 e8ff6207208a29eaa.pdf 

Documento: Comprovacao de enquadramento em ME/EPP 

.core.windows.net/participantdocuments/3946c66654eb4c249451fc2d257o2c8Lpc1f 

Documento: Declaraçao de cumprimento dos requisitos de Habilitaço 

core.windows.netlparticipantdocuments/f6750b7cdb31492c89d8b003542a802c.pdf 

Documento: Declaraçao de enquadramento no regime de tributaçao de ME/EPP 

core.windows.netlparticipantdocuments/3c2120c9a176404e967b7b4223759e1 b.pdf 

 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

FRANCISCO MEDEIROS 30123860334 
Horário: 17/01/2023 11:11 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereco: 

Horário: 17/01/2023 11:11 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereo: 

Horário: 17/0112023 11:11 Documento: Balanço Patrimonial e Denionstraçoes Contábeis 

Endereco: 

Horário: 17/01/2023 11:11 Documento: Caclastro de CNPJ 

Horãrio: 17/01/2023 11:11 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

•Horário: 17/01/2023 11:11 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereco: 

Horário: 17/01/2023 11:11 Documento: Certidão de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/824721  c114e5408ab8f90b88c95dd00d.pdf 

Horérlo: 17/01/2023 11:11 Documento: Certido de regularidade de dObito corn a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 17/01/2023 11:11 Documento: Certido de regularidade débito para com o Fundo de Gararitia par Tempo de Servico (FGTS) 

Endereco: http:/llanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9d619997fc1a1414791 a5d54324c54997.pdf 

Horário: 17/01/2023 11:11 Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Enclereco: http:lllanceeletrontco.blob.core.windows.netJparticipantdocuments/ebe406cf1 1 994d2ea5c2b1 aed4l 1 lfac.pdf 

Horário: 17/01/2023 11:11 Documento: Certidäo Negativa de Débitos Trabathistas (CNDT) 

Endereco: 

Horérlo: 17/01/2023 11:11 Documento: Declaraço de Idoneidade 

Endereco: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/ea97ef6879874cde85eafd1 e802d7160.pdf 

Horário: 17101/2023 11:11 Documento: Declaraçáo de inexisténcia de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horérlo: 17/01/2023 11:11 Documento: Declaraçâo de não utilizaçao de mao de obra infantil 

Endereco: 

Horário: 17/01/2023 11:11 Documento: Outros documentos 

Endereco: 

Horário: 17/01/2023 11:11 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereço: 

Horário: 17/01/2023 11:11 Documento: Prova de lnscriçao Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4918580f549f488281  ba212557299263.pdf 

/3de7 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 
Horário: 22/01/2023 19:45 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereco: 

Horário: 22/01/2023 19:45 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: 

Horário: 22/01/2023 19:45 Documento: Balanço Patrimonial e Denionstracães Contábeis 

Endereco: 

Horário: 22/01/2023 19:45 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: 

Horãrio: 22/01/2023 19:45 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereco: 

llorãrio: 22/01/2023 19:45 Documento: Certidâo conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereco: 

Horário: 22/01/2023 19:45 Documento: CertidSo de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

Endereco: 

Horário: 22/01/2023 19:45 Documento: CertidSo do regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereço: http://lancee!efronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3dd66f92111476cb1 10d257709f60b5.pdl 

Horárlo: 22/01/2023 19:45 Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia per Tempo de Servico (FGTS) 

Enclereco: 

Documento: Certido de regularidade débito para corn o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

core.windows.netlparticipantdocuments/88cecc6eeb2a4a2388c7b66093f08998.pdf 

Documento: Certidâo Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

core.windows.net/participantdocuments/aec492f27aca46048d28a5b608a908c8.pdf  

Documento: CertidSo Negativa de Faléncia ou Concordata 

core.windows.net/participantdocuments/134fd8ae085a43a794684825216c4cdd.pdf  

Documento: Comprovacao de enquadramento em ME/EPP 

.core.windows.netlparticipantdocuments/d8e380152c1947f99d0a1 af47efb190f.pdf 

Documento: Declaracao de cumprimento dos requisitos de Habilitacâo 

core.windows.net/participantdocuments/4ecf391244414606a818920c6b17e665.pdf  

Horário: 22/01/2023 19:45 

Endereco: http://lanceeletronico.blob  

Documento: Declaracao de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

.core.windows.neuparticipantdocuments/3fac2aec5f79455bafd4201 eb6e6c5d3.pdf 

Horário: 22/01/2023 19:45 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereco: 

Horário: 22/01/2023 19:45 Documento: Declaracéo de inexistência de fatos impeditivos cu supervenientes 

Endereço: 

Horário: 22/01/2023 19:45 Documento: Declaraçâo de nSo utilizaçao de mao de obra infantil 

Endereco: http://lanceeletronico..blob.core.windows.netIparticipantdocurnents/1630847171c94c9caa428bc2cd13c35d.pdf 

Horétlo: 22/01/2023 19:45 Documento: Outros documentos 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/b0bl b01dae924c19986080e1 b8f20f08.rar 

Horário: 22/01/2023 19:45 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereço: http:/.lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdoctJments/3f9efda5289b47aa90edcc472deda4da.Pdt 

Horário: 22/01/2023 19:45 Documento: Prova de Inscriçao Estadual 

Endereço: 

Horãrio: 22/01/2023 19:45 Documento: Prova de Inscricao Municipal 

Endereco: 

Horário: 22/01/2023 19:45 

Endereco: http://lanceeletronico.b..ob. 

Horário: 22/01/2023 19:45 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

Horérlo:  22101/2023 19:45 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  22/01/2023 19:45 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob , Horârio: 22/01/2023 19:45 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

4 de 7 



Documento: Atestado de Capacidade Tecnica Horário: 23/01/2023 10:46 

Endereco: http://lanceeletronico.blob  

Horario: 23/01/2023 10:46 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob 

Horário: 23/0112023 10:46 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob. 

Horárlo: 23/01/2023 10:46 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  23/01/2023 10:46 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

•Horário: 23/01/2023 10:46 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

.core.windows.net/participantdocuments/3e63a0fb54ff42cd953cf14d0980e628.pclf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.core.windows.netlparticipantdocuments/1e65299538784995befab4c342a86e3a.rar 

Documento: Balanco Patrimonial e Oemonstraçaes Contábeis 

core.windows.neuparticipantdocuments/982fb5d144f04e059e6abf89bdb5060f.zip 

Documento: Cadastro de CNPJ 

core.windows.net/participantdocuments/1  aad4c7a399c4283a96778993b7bb074.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sOcios 

core.windows.net/participantdocuments/73aebll  ae14749f0996d1 d19d07958d8.pdf 

Documento: Certidäo conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

core.windows.netJparticipantdocuments/2be317cc418744e295045e28e8f76aa1.pdf 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

GLEISON R VIEIRA 

Horário: 23/01/2023 10:46 Documento: Certido de regularidade de débito corn a Fazerida Estadual 

Endereço: 

Horário: 23/01/2023 10:46 Documento: Certidäo de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 23/01/2023 10:46 Documento: Certidão de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia por Tempo de Servico (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 23/01/2023 10:46 Documento: Certido de regularidade débito pare corn o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Horário: 23/01/2023 10:46 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horárlo:  23/01/2023 10:46 

Endereço: http:lllanceeletronico. 

Documento: Declaraçao de Idoneidade 

blob.core.windows.net/participantdocuments/7d28f941288a4a49a06d5d5e6530e2c4.pdf  

Documento: Declaraçäo do inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

blob. core.windows.netlpartTcipantdocuments/1 ef824fbd1164a31 b334553217fab99f.pdf 

Endereço: http:IIIanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/eded873d3b144b7092652d04eb2fe56d.pdf 

Horário: 23/01/2023 10:46 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/67202a85c19446c0b47bd8c5bc1c9a27.pdf  

Horário: 23/01/2023 10:46 Documento: Certidäo Negativa de FalOncia ou Concordata 

Endereco: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/53ff6b2180d44d3f9a3ce36e519f53f2.pdf  

Horário: 23/01/2023 10:46 Documento: Comprovaçao de eriquadramento em ME/EPP 

Endereco: http:I/lanceeletronico .blob.core.wiridows.netlparticipantdocuments/e80b467f1 d654202a14d68bbd2a03232.pdf 

1orário: 23/01/2023 10:46 Documento: Declaraçao de cumprimento dos requisitos de Habilitaçao 

Endereco http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/8a4e2703171  e41fcba3417faadb5f1 22.pdf 

Horário: 23/01/2023 10:46 Documento: Declaraço de enquadramento no regime de tributacao de ME/EPP 

Endereco: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netlparticipantdocuments/48d1  e85fcc6748a087ec08618ba3475b.pdf 

Horatio: 23/01/2023 10:46 Documento: Declaraçao de não utilizacao de mao de obra infantil 

Endereco: 

Horário: 23/01/2023 10:46 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

Endereco: 

Nor-Arlo: 23/01/2023 10:46 Documento: Prove de Inscriçao Estadual 

Endereço: 

Horárlo: 23/01/2023 10:46 Documento: Prova do Inscdgao Municipal 

Endereco: 

5 de 7 



MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

MASTER PRoDUcOES E EVENTOS E LoCAcOES LTDA 
Horário: 23/01/2023 13:41 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7ccc61  a17694841 ac26a45fc3023423.rar 

Horário: 23/01/2023 13:41 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  e9939deabd944e789011e52066dfb6f.pdf 

Horário: 23/01/2023 13:41 Documento: Balanço Patrimonial e DemonstraOes Contábeis 

Endereco: 

Horário: 23/01/2023 13:41 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereco: 

Horãrio: 23/01/2023 13:41 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereco: 

Horãrio: 23/01/2023 13:41 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federals 

Endereco: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/101  156dffcb642819f0bba60f7536de0.pdf 

Horário: 23/01/2023 13:41 

Endereço: http:I/lanceeletronico.blob. 

Horário: 23/01/2023 13:41 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  23/01/2023 13:41 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Documento: Certidtio de regularidade de débito corn a Fazenda Estadual 

core.windows.net/participantdocuments/59c2dd74d2f74a178ccf300d3f09a6e5.pdf  

Documento: Certidtio de regularidade de débito corn a Fazenda Municipal 

core.windows.net/participantdocuments/8fc347ab2e0f4871  b0587b4ebdd82260.pdf 

Documento: Certidao de regularidade débito para corn o Fundo de Garantia pot Tempo de Servico (FGTS) 

core.windows.net/participantdocuments/8e34707e44ea468c93b227e696233e20.pdf  

Horário: 23/01/2023 13:41 

Endereco: http:fllanceeletronico.blob. 

Horário: 23/01/2023 13:41 

Endereco: http://ianceeletronico.blob. 

Horário:  23/01/2023 13:41 

Endereço: http:I/Ianceeletronico.blob. 

Horárlo: 23/01/2023 13:41 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

orario: 23101/2023 13:41 

Endereco: http:ilanceeletronico.blob. 

Documento: Certido de regularidade débito para corn o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

core.windows.net/participantdocuments/a0d38bea204d4ebc822c521  e310b87e3.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabaihistas (CNDT) 

core.windows.net/participantdocuments/10bddf07ea414b84bceac2361280bf1  e.pdf 

Documento: Certidäo Negativa de FalOncia ou Concordata 

core.windows.net/participantdocuments/113d64534ae14010aba5c3bdd3072f83.pdt  

Documento: Comprovacao de enquadramento em ME/EPP 

core.windows.net/participantdocuments/1bc74730bac41  cob b7d74c7dfdde7b1 .pdf 

Documento: Dectaração de cumprimento dos requisitos de Habilitacao 

core.windows.net/participantdocuments/da122dbcc70e456a801  cf0dfdbl ac79b.pdf 

Horário: 23101/2023 13:41 Documento: Declaracäo de enquadramento no regime de tributacão de ME/EPP 

Endereco: httpi/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2be1695a8a5f4413b411  cbell6bd3a2d.pdf 

Horário: 23/01/2023 13:41 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: htlp:I/lanceeletronico.blob.core.windows.net1participantdocuments1eb2f8e8214674f4cb1 1 c53d8515d95a8.pdf 

Horário: 23/01/2023 13:41 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Documento: Declaraçao de não utilizaçao de mao de obra infantil 

core.windows.net/participantdocuments/1  abacd3a81274ef09a12bac8c4238e45.pdf 

Documento: Outros documentos 

core.windows.net/participantdocuments/a1c1873edf574e6493bce928c10100ed.rar  

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e corn CNPJ 

core.windows.netiparticipantdocuments/8f86479275674693a72accfa85e5b111.pdf 

Horário: 23/01/2023 13:41 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  23/01/2023 13:41 

Endereco: http:/IlanceeIetronico.blob. 

IIorário: 23/01/2023 13:41 

Endereco: http://lanceeletronico.blob. 

Horário: 23/01/2023 13:41 Documento: Prova de Inscriçao Estadual 

Endereco: 

Horérlo: 23/01/2023 13:41 Documento: Prova de tnscncao Municipal 

Endereco: 

6 de 7 



/ 7 de 7 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

7 


